
 21. TÝDENNÍ PLÁN 

 1. TŘÍDA 

29.01. - 02.02.2018 

Český jazyk Máme tu dlouho očekávanou chvíli, začínáme s psacím e a l, stále se jedná o nácvik, budeme písmomalíři v tempu takovém, jaké 
jednotlivým dětem dovolí jejich nadání. Čteme společně a odpovídáme na otázky k textu.  
       Pracovat budeme v: 

• Začínáme číst a psát – rozloučíme se s pracovním sešitem 

• Hrajeme si ve škole i doma po s. 78 

• Uvolňovací cviky 

• Čítanka pro prvňáky SPN s. 25-26 

Matematika • Řešíme slovní úlohy, modelujeme si je společně, porovnáváme čísla, sčítáme, odčítáme, rozdělujeme 12.  

• Poznáváme nový pracovní sešit (máme je již ve škole)! 

• Máme nové prostředí – hady. 

• Pracujeme po s. 11 

Náš svět • Vysvědčení 

Anglický jazyk • https://elt.oup.com/student/happyhouse/level1/songsandchants_01/songsandchants_01_04/singalong_unit04song?cc=cz&s
elLanguage=cs 

Informace pro 
rodiče 

Moji milí, blíží se První vysvědčení. Slovní hodnocení jako takové, budu dětem ve středu předávat i já poprvé.  

• Ve středu první hodinu si budeme prezentovat poslední lednové vysílání: Doma si děti napíší Vysvědčení.   

• V druhém pololetí, tj. 01.02. 2018 (čtvrtek) půjdeme ven. Dokončíme krmítka, rozvěsíme je... a třeba připadne sníh.  

• Mám velkou prosbu, s dětmi čteme hodně ve škole, prosím o denní čtení. Pokyny pro čtení jsou stále stejné, pokud dítě 
kratší slova čte již celá může je ihned říkat nahlas, ale pozor na tiché předříkávání si, pusa se nesmí hýbat, čtou jen oči. 
ALE pokud je ještě vhodné hlasité písmenkování, a pak hlasitě řečené spojené celé slovo, počkejme si.  
 
Klidné, zdravé a odpočinkové prázdniny! 
Vaše učitelka Míša W. 



 


